
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572. poz. 1463, poz. 1688), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 39 799 479,90 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 26 168 179,52 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 13 631 300,38 zł. 

2) Wydatki ogółem – 44 271 903,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 26 879 537,81 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 17 392 366,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 248 332,49

0,00 0,00

01095 0,00 248 332,49

0,00 0,00

0,00 248 332,492010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

289 402,22 537 734,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 289 402,22 537 734,71

Rolnictwo i łowiectwo 289 402,22 537 734,71

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 13 631 300,38 13 631 300,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00 1 749 353,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55 448 192,55

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 23 895 524,09 23 895 524,09

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 1



801 0,00 602,00

0,00 0,00

80153 0,00 602,00

0,00 0,00

0,00 602,00

852 0,00 609,00

0,00 0,00

85219 0,00 609,00

0,00 0,00

0,00 609,00

855 0,00 413,00

0,00 0,00

85503 0,00 413,00

0,00 0,00

0,00 413,00

razem: 0,00 249 956,49

0,00 0,00

0,00 249 956,49

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55 2 197 545,55

Ogółem: 39 549 523,41 39 799 479,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 022 698,94 2 272 655,43

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

535,00 948,00

Karta Dużej Rodziny 535,00 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 557 445,00 1 557 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 827,00 2 436,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 2 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 8 324,72 8 933,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 073,00 44 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 073,00 44 675,00

44 675,00Oświata i wychowanie 44 073,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

211 388,85 182 716,29 170 292,00 20 682,00 149 610,00 2 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 28 672,56 28 672,56 0,00 0,00 0,00 

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211 388,85 182 716,29 170 292,00 20 682,00 149 610,00 2 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 28 672,56 28 672,56 0,00 0,00 0,00 

155 892,00 137 292,00 128 292,00 20 682,00 107 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 892,00 137 292,00 128 292,00 20 682,00 107 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 150,00 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 179 363,81 11 235 043,81 10 178 158,97 8 322 425,81 1 855 733,16 0,00 460 437,00 596 447,84 0,00 0,00 6 944 320,00 6 944 320,00 89 820,00 0,00 0,00 

-1 489,13 -1 489,13 -1 489,13 0,00 -1 489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 489,13 1 489,13 1 489,13 0,00 1 489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 179 363,81 11 235 043,81 10 178 158,97 8 322 425,81 1 855 733,16 0,00 460 437,00 596 447,84 0,00 0,00 6 944 320,00 6 944 320,00 89 820,00 0,00 0,00 

6 600 106,81 6 476 286,81 5 677 319,76 4 837 784,36 839 535,40 0,00 276 189,21 522 777,84 0,00 0,00 123 820,00 123 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

-1 489,13 -1 489,13 -1 489,13 0,00 -1 489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 599 617,68 6 475 797,68 5 676 830,63 4 837 784,36 839 046,27 0,00 276 189,21 522 777,84 0,00 0,00 123 820,00 123 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

11 238,49 11 238,49 11 238,49 0,00 11 238,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-489,13 -489,13 -489,13 0,00 -489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 749,36 10 749,36 10 749,36 0,00 10 749,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

177 285,45 177 285,45 177 285,45 0,00 177 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 285,45 178 285,45 178 285,45 0,00 178 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36,51 36,51 36,51 0,00 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

489,13 489,13 489,13 0,00 489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

754

75412

4210

4280

4240

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80153

4300

4410

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 1



525,64 525,64 525,64 0,00 525,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36,51 36,51 36,51 0,00 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

489,13 489,13 489,13 0,00 489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

525,64 525,64 525,64 0,00 525,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 548,40 111 548,40 111 548,40 29 040,00 82 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 548,40 111 548,40 111 548,40 29 040,00 82 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 048,40 109 048,40 109 048,40 29 040,00 80 008,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 048,40 109 048,40 109 048,40 29 040,00 80 008,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 082,50 4 082,50 4 082,50 0,00 4 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 682,50 4 682,50 4 682,50 0,00 4 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 627,40 73 627,40 73 627,40 0,00 73 627,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 727,40 72 727,40 72 727,40 0,00 72 727,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 999 248,56  24 606 882,38  22 053 037,57  13 400 249,19  8 652 788,38  241 578,94  1 024 701,29  787 564,58  0,00  500 000,00  17 392 366,18  17 392 366,18  1 371 960,91  0,00  0,00 

-3 239,13  -3 239,13  -3 239,13  0,00  -3 239,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 239,13  3 239,13  3 239,13  0,00  3 239,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

41 999 248,56  24 606 882,38  22 053 037,57  13 400 249,19  8 652 788,38  241 578,94  1 024 701,29  787 564,58  0,00  500 000,00  17 392 366,18  17 392 366,18  1 371 960,91  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

289 402,22 289 402,22 289 402,22 2 100,00 287 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 332,49 248 332,49 248 332,49 2 100,00 246 232,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 734,71 537 734,71 537 734,71 4 200,00 533 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 402,22 289 402,22 289 402,22 2 100,00 287 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 332,49 248 332,49 248 332,49 2 100,00 246 232,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 734,71 537 734,71 537 734,71 4 200,00 533 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 074,55 2 074,55 2 074,55 0,00 2 074,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 659,56 1 659,56 1 659,56 0,00 1 659,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 734,11 3 734,11 3 734,11 0,00 3 734,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 109,70 1 109,70 1 109,70 0,00 1 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 609,70 2 609,70 2 609,70 0,00 2 609,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 727,67 283 727,67 283 727,67 0,00 283 727,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80153

85154

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4240

4210

4300

4430

4010

4210

4300

4430

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

01095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 463,23 243 463,23 243 463,23 0,00 243 463,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

527 190,90 527 190,90 527 190,90 0,00 527 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 410,00 35 410,00 15 010,00 9 400,00 5 610,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 554,10 -3 554,10 -3 554,10 -3 304,05 -250,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 554,10 3 554,10 3 554,10 0,00 3 554,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 410,00 35 410,00 15 010,00 6 095,95 8 914,05 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 172,00 34 172,00 13 772,00 9 000,00 4 772,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 554,10 -3 554,10 -3 554,10 -3 304,05 -250,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 554,10 3 554,10 3 554,10 0,00 3 554,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 172,00 34 172,00 13 772,00 5 695,95 8 076,05 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 304,05 -3 304,05 -3 304,05 -3 304,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 695,95 5 695,95 5 695,95 5 695,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61,75 -61,75 -61,75 0,00 -61,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 360,25 3 360,25 3 360,25 0,00 3 360,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16,30 -16,30 -16,30 0,00 -16,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

333,70 333,70 333,70 0,00 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-172,00 -172,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

154,10 154,10 154,10 0,00 154,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

154,10 154,10 154,10 0,00 154,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10,03 -10,03 -10,03 0,00 -10,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

612,03 612,03 612,03 0,00 612,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 675,00 44 675,00 44 675,00 0,00 44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10,03 -10,03 -10,03 0,00 -10,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

612,03 612,03 612,03 0,00 612,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 675,00 44 675,00 44 675,00 0,00 44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420,81 420,81 420,81 0,00 420,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10,03 -10,03 -10,03 0,00 -10,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410,78 410,78 410,78 0,00 410,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 636,69 43 636,69 43 636,69 0,00 43 636,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

596,03 596,03 596,03 0,00 596,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 232,72 44 232,72 44 232,72 0,00 44 232,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31,50 31,50 31,50 0,00 31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 324,72 8 324,72 224,72 0,00 224,72 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609,00 609,00 9,00 0,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4210

4220

4300

4410

4700

4210

4240

4300

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4430

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

751

801

75108

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 3



8 933,72 8 933,72 233,72 0,00 233,72 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 827,00 1 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609,00 609,00 9,00 0,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 436,00 2 436,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 557 445,00 1 557 445,00 232 503,65 175 394,16 57 109,49 0,00 1 324 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 557 858,00 1 557 858,00 232 916,65 175 394,16 57 522,49 0,00 1 324 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 022 698,94  2 022 698,94  659 257,59  264 548,16  394 709,43  0,00  1 363 441,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-3 564,13  -3 564,13  -3 564,13  -3 304,05  -260,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

253 520,62  253 520,62  252 920,62  2 100,00  250 820,62  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 272 655,43  2 272 655,43  908 614,08  263 344,11  645 269,97  0,00  1 364 041,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210

4210

Wydatki razem:

przed zmianą

852

855

85219

85503

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

3110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966D0335-752C-449D-A513-67FBE5762B6A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




